
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku na služby pro projekty 

REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ 
LOUKA V BŘECLAVI 

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO: 13143196 

ODDÍL 1 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

Březen 2014 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  2 z 12 

OBSAH NABÍDKY: 

1) Krycí list nabídky 

2) Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona mezi dodavateli, kteří předkládají společnou 
nabídku 

3) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

4) Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) – c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

5) Seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí 
jiných osob (subdodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude 
mít subdodavatele 

6) Návrh smlouvy dle předloženého vzoru (viz oddíl 2 ZD) 

7) Cenová specifikace/nabídkový rozpočet 

8) Harmonogram realizace prokazující termín plnění, vypracovaný jako čárový 
diagram pro každou část, včetně provázanosti jednotlivých činností s ohledem na 
navržený termín plnění 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  3 z 12 

1. Krycí list nabídky 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace projektu „REVITALIZACE LOKALITY 
PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI“. 

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, oddíl 3 – Projektová 
dokumentace a oddíl 4 – Soupis prací, dodávek a služeb – výkaz výměr. 

Zadavatel: 

Název: Město Břeclav 

Adresa: Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81  Břeclav 

IČ: 00283061 

Zastoupen: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 

Zastoupení 
v technických věcech: 

Ing. Jana Šupová, vedoucí odboru rozvoje a správy MěÚ Břeclav 

Kontakt: Tel.: +420 519 311 358, e-mail: jana.supova@breclav.eu 

Uchazeč: 

Název:       

Adresa:       

Zápis v OR (ŽR):       

IČ:       

DIČ:       

Kontakt:       

Statutární orgán:       

Bankovní spojení:       

Prohlašuji, že všechny údaje uváděné v této nabídce jsou pravdivé. V případě, 
že bude zjištěn nesoulad v údajích uváděných ve formulářích a skutečností, 
beru na vědomí, že může být tato nabídka vyloučena z dalšího hodnocení. 

Tato nabídka je platná po dobu 90 dnů od termínu pro podání nabídek a 
prohlašujeme, že jako uchazeč o veřejnou zakázku na služby pro projekt 
„REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI“ 
jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

V       dne       2014 

Jméno a funkce:       

Podpis oprávněné osoby: ……………………………… 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  4 z 12 

2. Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona mezi dodavateli, kteří 
předkládají společnou nabídku. 

 Uchazeč v souladu s § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
doloží originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv 
závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých 
v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v 
souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  5 z 12 

3. Čestné prohlášení dodavatele 
o prokázání splnění kvalifikačních předpokladů k veřejné zakázce na služby pro 
projekt 

„REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V 
BŘECLAVI“ 

Dodavatel 

Název:       

Sídlo:       

IČ:       

Statutární orgán:       

tímto v souladu s níže uvedenými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) v souladu s § 62 odst. 3 

ZVZ čestně prohlašuje, že dle 

 § 53 odst. 1 písm. a) ZVZ – dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný 
z členů statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento 
předpoklad jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, splňuje předpoklad 
podle tohoto písmene vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky. Tento základní kvalifikační předpoklad dodavatel splňuje jak ve vztahu 
k území České republiky, tak i k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 § 53 odst. 1 písm. b) ZVZ – dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný 
z členů statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  6 z 12 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, splňuje předpoklad podle tohoto písmene 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky. Tento základní 
kvalifikační předpoklad dodavatel splňuje jak ve vztahu k území České republiky, 
tak i k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 § 53 odst. 1 písm. c) ZVZ – dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu; 

 § 53 odst. 1 písm. d) ZVZ – vůči majetku dodavatele neprobíhá ani v posledních 
3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; 

 § 53 odst. 1 písm. e) ZVZ – dodavatel není v likvidaci; 

 § 53 odst. 1 písm. f) ZVZ – dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

 § 53 odst. 1 písm. g) ZVZ – dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ – dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ – dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek; 

 § 53 odst. 1 písm. k) ZVZ – dodavateli nebyla v posledních třech letech 
pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu; 

 § 54 písm. a) ZVZ – dodavatel je/není 1 zapsán v obchodním rejstříku či jiné 
obdobné evidenci; 

 § 54 písm. b) ZVZ – dodavatel má oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

                                            
1 Nehodící se škrtněte 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  7 z 12 

 § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ – dodavatel je ekonomicky a finančně způsobilý splnit 
tuto veřejnou zakázku; 

 § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ – dodavatel v posledních 3 letech realizoval min. 3 
(tři) zakázky, jejímž předmětem byla realizace výsadby městské zeleně, přičemž 
hodnota služeb činila alespoň 1 100 tis. Kč bez DPH za každou z nich. 

V       dne       2014 

Jméno a funkce:       

Podpis oprávněné osoby: ……………………………… 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  8 z 12 

4. Doklady 
dle § 68 odst. 3 písm. a) – c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 Uchazeč v souladu s § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách doloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

 Uchazeč, má-li formu akciové společnosti, v souladu s § 68 odst. 3 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách doloží seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

 Uchazeč v souladu s § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách doloží prohlášení o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  9 z 12 

5. Seznam subdodavatelů 

 Uchazeč u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 
(subdodavatelů) doloží seznam subdodavatelů nebo čestné prohlášení o tom, že 
uchazeč nebude mít subdodavatele. 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  10 z 12 

6. Návrh smlouvy 

 Uchazeč doloží návrh smlouvy (viz. Oddíl 2 Zadávací dokumentace – formulář 
smlouvy). 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  11 z 12 

7. Cenová specifikace/nabídkový rozpočet 

Cena služeb nabídnutá uchazečem: 

Celková nabídková cena bez DPH      ,- Kč

Celková DPH 21 %      ,- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH      ,- Kč

Výše uvedená nabídková cena zahrnuje všechny práce popsané v zadávací 
dokumentaci a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu této 
veřejné zakázky. 

 Uchazeč přiloží oceněný soupis prací, dodávek a služeb – nabídkový rozpočet – viz 
Zadávací dokumentace – oddíl 4 

V       dne       2014 

Jméno a funkce:       

Podpis oprávněné osoby: ……………………………… 



MĚSTO BŘECLAV 
REVITALIZACE LOKALITY PODZÁMČÍ A ZÁMECKÁ LOUKA V BŘECLAVI 

Zadávací dokumentace  Oddíl 1 – Zadávací podmínky – Formulář nabídky 
03/2014  12 z 12 

8. Harmonogram realizace 

 Uchazeč doloží harmonogram realizace veřejné zakázky prokazující termín plnění, 
vypracovaný jako čárový diagram pro každou část, včetně provázanosti 
jednotlivých činností s ohledem na navržený termín plnění. 


